Conforme medições dos serviços e liberação por parte do Setor de Engenharia, responsável pela fiscalização da obra.

FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO
Caráter de urgência.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a aexecução da obra, o preço de R$ 54.344,85 (cinquenta e quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais e
oitenta e cinco centavos). conforme Planilha Orçamentária elaborada pelo setor de engenharia do Município de Roque
Gonzales, tendo como data base planilha SINAPI referência 03/2024 não desonerado.

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 Órgão 02 - Gabinete do Prefeito